
Gemeente Nijkerk - Benoemen leden diverse (raads)commissies 

De raad van de gemeente Nijkerk; 

gelet op de Gemeentewet, het Reglement van orde van de gemeenteraad van Nijkerk 2024 en de Ver- 

ordening op de auditcommissie Nijkerk; 

b e s l u i t : 

  

1. Mevrouw D. Bezembinder-Feiken (Lijst Bezembinder) te benoemen tot lid van de agendacommissie, 

auditcommissie en werkgeverscommissie; 

2. Mevrouw Van Loozen (De Lokale Partij) te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk 

van 16 december 2025, 

de griffier, 

mevrouw A.G. Verhoef-Franken  

de voorzitter, 

mevrouw T.T.E. de Jonge-Ruitenbeek 

Nr. 15729 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2026 nr. 15729 15 januari 2026 1 


